UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 448 /SYT-NV             Bình Thuận, ngày  08  tháng 02 năm 2021

V/v Thông báo khẩn liên quan

tới bệnh nhân 2002, 2003, 2004,

2005 mắc COVID -19 tại thành

phố Hồ Chí Minh

Hồ Chì

Kính gửi:

      - Công an tỉnh;

     - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

     - Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

      - Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo.

Sáng ngày 08/02/2021, Bộ Y tế thông báo về Bệnh nhân 2002 (41 tuổi, ở

phường 15, quận Tân Bình). Bệnh nhân 2003 (30 tuổi, ngụ phường Trung Mỹ Tây)

và bệnh nhân 2004 (28 tuổi, phường Thạnh Lộc, cùng quận 12). Bệnh nhân 2005

(32 tuổi, ngụ phường Nguyễn Cư Trinh, quận 1), Cụ thể:

Quận 1: phường Nguyễn Cư Trinh.

Quận Tân Bình: phường 15.

Quận 12: phường Trung Mỹ Tây và phường Thạnh Lộc.

Sở Y tế đề nghị Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố, các cơ quan

truyền thông và các cơ quan, đơn vị thông báo thông tin trên qua các phương tiện

thông tin đại chúng cho người dân biết, những người đi đến các địa điểm nêu trên

trong 14 ngày qua liên hệ ngay với Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, Trung tâm

Y tế huyện, thị xã, thành phố qua đường dây nóng được đính kèm để được hướng

dẫn theo dõi sức khoẻ.

Cung cấp số điện thoại những người đã tiếp xúc với mình.

Khai báo y tế trực tuyến tại https://tokhaiyte.vn hoặc tải ứng dụng NCOVI

từ địa chỉ https://ncovi.vn và thường xuyên cập nhật tình trạng sức khoẻ.

Cài đặt ứng dụng Bluezone để được cảnh báo nguy cơ lây nhiễm COVID-

19: https://www.bluezone.gov.vn.

Nhận được Công văn này, Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Các Phó Giám đốc SYT (biết);

- Các cơ quan, đơn vị ngành y tế (biết);

- Lưu VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Việt

		2021-02-08T12:49:07+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-08T12:49:20+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Việt<vietnq@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!